

4 Festyn Rodzinny Gminy Łęki Szlacheckie za nami

Wpisany przez Daria Auguścik
poniedziałek, 20 sierpnia 2018 11:37

18.08.2018 r. odbył się 4 Festyn Rodzinny Gminy Łęki Szlacheckie, który został objęty Patronatem Marszałka Woj. Łódzkiego Witolda Stępnia oraz Patronatem Starosty Powiatu Piotrkowskiego Stanisława Cudały. Impreza obfitowała w moc atrakcji. O rozrywkę dla najmłodszych pociech zadbała Gminna Biblioteka Publiczna w Łękach Szlacheckich. Zainteresowaniem wśród dzieci cieszyło się malowanie twarzy, tatuaże, duże bańki mydlane, kręczone balony, a także bezpłatnie przygotowane na tę okazję dmuchane zjeżdżalnie.

Za doznania kulinarne podziękować należy Kołom Gospodyń Wiejskich z naszej Gminy. Oczy wszystkich zebranych cieszyły pięknie przyozdobione stoiska, m.in.: Stowarzyszenia rozwoju i promocji wsi Trzepnica oraz okolic oraz wyśmienite regionalne dania, własnoręcznie przygotowane przez Panie z KGW: Dobrenice, Dorszyn i Tomawa.

Festyn Rodzinny nie mógłby się odbyć bez wspaniale przygotowanych występów. Swoją program artystyczny przygotowała młodzież szkolna z terenu gminy. Kolejnym punktem imprezy był występ lokalnego zespołu muzycznego CARMEN. Następnie Stowarzyszenie „Nasza Mała Ojczyzna” przygotowało quiz pn. „20 lat samorządu- co o tym wiesz?”. Po ogłoszeniu wyników i wręczeniu nagród, uczestnicy festynu mogli obejrzeć piękny koncert Gminnej Orkiestry Dętej z Gorzkowic.

Po oficjalnym otwarciu festynu oraz powitaniu gości przez Wójta Gminy- Piotra Łącznego zostały wręczone bony dla Kół Gospodyń Wiejskich w związku z zrealizowanym projektem: „Tradycja w kuchni”. W ramach objęcia całego wydarzenia patronatem Starosty Piotrkowskiego przedstawicielkom prężnie działających Kół Gospodyń Wiejskich Powiat również ufundował nagrody. Do tańca publiczność porwał koncert zespołu KORDIAN oraz zespołu THE POSTMAN. Na zakończenie imprezy zorganizowano dyskotekę pod gwiazdami, którą poprowadził zespół RED DANCE.

Festyn Rodzinny był znakomitą okazją do spotkań. Swoją obecnością zaszczylili przedstawiciele władz Województwa, sąsiednich Powiatów oraz ościennych Gmin. Serdecznie dziękujemy lokalnej społeczności za udział w całym wydarzeniu.

{gallery}/2018/180820_Festyn/{/gallery}